RREESSUULLTTAADDOO  DDAA  AAVVAALLIIAAÇÇÃÃOO  --  IImmóóvveell  AAvvaalliiaannddoo  

Imóvel Matrícula 62.622, do CRI de Birigui, com endereço  
Rua Maurício Stábile, 621, Bairro Quemil, cidade de Birigui/SP.  

valor avaliado   =   R$  143.000,00 
Valor por extenso: Cento e quarenta e três mil reais 

VVAALLOORR  PPAARRTTEE  IIDDEEAALL  5500%%  --  IImmóóvveell  AAvvaalliiaannddoo  

50% do Imóvel Matrícula 62.622, do CRI de Birigui, na  
Rua Maurício Stábile, 621, Bairro Quemil, cidade de Birigui/SP.  

valor avaliado   =   R$  71.500,00